MONIPORI
Monikielinen info

ASIANTUNTIOITA PAIKALLA MONIPORISSA

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

Varaa aika omakieliselle ohjaajalle:

Walid, puh. 044 724 7476 Toimisto auki:
Olga, puh. 050 533 7934 klo. 9-15

Varaa aika muille asiantuntijoille ohjaajilta:

, Yrjonkatu 15 A 5. krs
Juha-Matti, puh. 044 701 2846

Leena, puh. 044 701 1236 PORI




